
柏里

２．支出

番号

1 236,760

2 282,000

3

4

5

1 206,960

2 772,500

3 166,600

4 50,400

5

1 16,000

2 66,200

3

4

5

1 97,000

2 57,000

3

4

5

1

2

3

4

5

1 1,165,500

2 340,300

3 55,000

4 273,200

5 1,161,200

4,946,620

1,407,800

6,354,420

1,984,000

500,000

2,484,000

補助金
申請額

夏まつり 1,165,500

335,300

50,000

子育てサロン等育児に関わる事業

ふれあい喫茶

敬老祝賀会等高齢者に関わる事業

ウ
環境・美化

5,899,420

164,600

50,400

16,000

66,200

1,368,800

エ
子ども・青
少年

オ
文化・ス
ポーツ

カ
地域まち
づくりの
推進

柏里餅つき大会

運動会

花川児童遊園管理事業

愛光児童遊園管理事業

97,000

45,000

（単位：円）

収入科目

地域活動協議会運営費補助金

地域活動協議会活動費補助金

自主財源等

事業収入

事業名

歳末夜警等防犯に関わる事業

１．収入

ア
防犯・防災

そ
の
他

1,984,000

500,000

2,072,000

1,798,420

6,354,420

備考

いきいき百歳体操

活動費合計 4,530,620

備考

津波避難訓練等防災に関わる事業

ラジオ体操

事業

活動分野

補
助
の
対
象
と
な
る
市
民
活
動
の
分
野

活
動
指
定
分
野

①全体事業経費
②活動費

補助対象経費

236,760

子どもの健全な育成に関する事業

活動費

運営費

合計

（様式１－１）

合計（活動費合計＋運営費）

地域活動の広報活動事業

会館活用事業

273,200

1,161,200

運営費

令和７年度　大阪市西淀川区地域活動協議会補助金　年間事業計画書及び収支予算書

金　額

206,960

652,500

地域活動協議会

参加費 イ1／売上金 カ1／会館使用料収入 カ5

合計

イ
福祉・健康

10,000


